D
fortius
do finie
p̄ icētēt
tionē

Exempla

hercules

E
fortius
do succē
bit p̄ des
lectatōt̄

De inani gloria

re paganos. Et p. intercepte, eis dixit: Quare ta
loge ad stultum boiem vos sapientes venistis: qu
bus rundibu ipm non constultum sed nimum sapie
re. Antonius dixit. Si ad stultum venistis, supflu
us labor vic. Si at puras me consapiete: tu sa
piete bonum consumi qupubas; qur bea puenit
imicari. Si ego ad vos venisse: ego vos imi
tarer. sed qur vos ad me ruage ad sapientem venistis:
estore sic tu ego suz christiani, cum cable*ss*lerunt phi
litantes acum*ss* ingenij eis in demonum expulsi
ones. Alij phi invenit cu irridere cupientes:
qur loras ignorare, qubo dixit. Quid puns es; sensus
an lore, tu an sensus ex loris: ver lore ex sensu ori*at*?
Illundibu qur sensus etat autor *z* loras suetor.
at Antonius. Igis cui sensus icolumnis es loras non
req*ui*re. Tertio venienti viri vniuer*z* phic artibu
doctissimi. bim contra ronez ab eo exigeret fidic nonre
christiane, tu intercessu*s* sua propagatio*s* sophistica
de cruce domin*u illudere: Antonius paulul*u* races
preterpe eis dixit. Quid pulcris es cruci colere?
an adulteria precidium ver fecisti his affigre qus
colis, tu plibu exep*li*s tu ronibu fidic nonram pbas
phos istruxit. Ecce qud valuit illu scia mundana:
non Antonius loris indec*z* erat: cum eos suava:*

Thus Antonius tristis indectus erat: ut eos super
ut re. Sic ergo p[ro]pt[er] ex dicti quod studiu[m] scie triplici
p[ro]pt[er] se iordani et p[er]petri. Est enim vero quod nulla scia
studiu[m] est de p[ro]p[ter] se iniquitatu[m] scia est mala. si[ci] scire malu[m] p[ro]p[ter] se
inordinata non est mala; sed p[ro]p[ter] accidentes pura iaddiscedo vel co-
tum et p[er]petri fidetudo i[st] scientia est p[er]petri. Et hoc p[ro]p[ter] eum vel ex parte
re cogiscere; vel ex parte cognoscibilis. Prior ex parte
cognoscendi, p[ro]p[ter] duas rationes. Prima p[ro]p[ter] occupati-
onem, viceq[ue] q[ui] p[ro]p[ter] occupatio[n]em in studio aliquo?
scie expedientibus exercitio[n]e et officiis ad quod tenet. Si
cur si iudex p[ro]pter studiu[m] geometrie desisteret a
causa expedientibus; vel sacerdos a p[ro]fessiōnib[us] au-
diens q[ui] casus audire tenet. Secunda est p[ro]p[ter] dele-
teratio[n]em aliquo scie; ex q[ui] aliquis veniret i[st] p[er]
petuum aliquo scie quas reverenter opebat. Siecum de
bet Hiero, p[ro]p[ter] tamen delectabat ornatum ver-
borum Tullij; quod despicebat ei iustus fimo p[ro]pheta
vir ipse dicit. Et iuste se punitu[m] astruit, p[ro]p[ter] eo quod ille
bro[rum] Liceroris studebat. Sic etiam accidit illis q[ui]
tarum adhuc ronibus huanis; quod a fide discedunt
et ea iugnatur. Secundo ex parte cognoscibilis scientia
huanorum p[ro]p[ter] eum p[er]petri. Et hoc p[ro]p[ter] tres rationes. Primi
ma q[ui] scibile est inclinas ad culpam; ut i[st] scia necro-
macia. Secunda q[ui] scibile nullu[m] utilitas habet effi-
cacia; ut i[st] scia ars notorio. Tertia q[ui] scibile est
super cognoscendis potestia; Eccl. iij. Aliorato ne q[ui]
scitur; ut p[er] p[ro]p[ter] s. Hec scimus Tho. i[st] scripto tertij di-
stim. xxv. ar. iij. q. iiij. Dicentes q[ui] circa p[ro]missio[n]em
sa: Quid mali sequit[ur] ex hoc quod de sua scia glo-
riat? R[esponde]nt breuis quod vane gluentes de scientia
tria sequuntur mala; viceq[ue]